
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 18 de março de 2019 Ano VI - Edição nº 00489 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8460B280DD852AE8D710647C188A502



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• PORTARIA/SAAE Nº 024/2019

• REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL (SAAE) Nº. 004/2019 – SRP.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8460B280DD852AE8D710647C188A502



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 - 9800 

 

 
PORTARIA/SAAE  Nº 024/2019 

 

                                                                          

 
“Dispõe sobre a exoneração e 
nomeação de servidores para 
cargos em comissão e dá outras 
providências.” 

 

 

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto 
Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e 

 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 alterada pela Lei 
Complementar nº 024/2017, que dispõem sobre a estrutura administrativa no âmbito 
do SAAE, 

 
 

      RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Exonerar os servidores abaixo indicados dos cargos 

comissionados respectivos. 
 
I – RANDSON SANTOS NONATO, portador de cédula de identidade nº 

58993443 0, SSP/SP, inscrito no CPF/MF nº 068.867.535-25 do cargo de Assessor 
Administrativo IV, simbologia DAS 14, vinculado a Diretoria 1 de Água e Esgoto do 
Interior, Gestor Técnico. 

 
II - ACSALO AINOAN DE SOUZA XAVIER, portador de cédula de 

identidade nº 1327788071, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 036.426.085-82 do cargo 
de Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 14, vinculado a Diretoria 1 de Água e 
Esgoto do Interior, Gestor Técnico. 

 
III - WELLINGTON PEREIRA DE OLIVEIRA, portador de cédula de 

identidade nº 0830051880, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 830.180.505-68 do cargo 
de Assessor Administrativo III, simbologia DAS 13, vinculado a Diretoria 2 
Administrativa, Gestor Administrativo e Comercial. 

 
IV - WISLANE RODRIGUES DUARTE, portadora de cédula de 

identidade nº 21055721 46, SSP/BA, inscrita no CPF/MF nº 861.176.915-56 do cargo 
de Assessor Administrativo III, simbologia DAS 13, vinculado a Diretoria 2 
Administrativa. 

 
 
Art. 2º - Nomear os servidores abaixo indicados para os cargos 

comissionados respectivos. 
 
I – ACSALO AINOAN DE SOUZA XAVIER, portador de cédula de 

identidade nº 1327788071, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 036.426.085-82 para o 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C90B6D38EA11E6FB3437479733D6BCEA

segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 - 9800 

 
cargo de Assessor Administrativo III, simbologia DAS 13, vinculado a Diretoria 1 de 
Água e Esgoto do Interior, Gestor Técnico.  

 
II - RANDSON SANTOS NONATO, portador de cédula de identidade nº 

58993443 0, SSP/SP, inscrito no CPF/MF nº 068.867.535-25 para o cargo de 
Assessor Administrativo III, simbologia DAS 13, vinculado a Diretoria 1 de Água e 
Esgoto do Interior, Gestor Técnico. 

 
III - WELLINGTON PEREIRA DE OLIVEIRA, portador de cédula de 

identidade nº 0830051880, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 830.180.505-68 para o 
cargo de Assessor Administrativo II, simbologia DAS 12, vinculado a Diretoria 2 
Administrativa, Gestor Administrativo e Comercial. 

 
IV - WISLANE RODRIGUES DUARTE, portadora de cédula de 

identidade nº 21055721 46, SSP/BA, inscrita no CPF/MF nº 861.176.915-56 para o 
cargo de Assessor Administrativo II, simbologia DAS 12, vinculado a Diretoria 2 
Administrativa. 

 
V – MAYKON DA SILVA MEDRADO, portador de cédula de identidade 

nº 2009201973, SSP/BA, CPF nº 860.577.575-05, para o cargo Assessor 
Administrativo IV, simbologia DAS 14, vinculado a Diretoria 2 Financeira Contábil. 

 
VI – RAIMUNDO MANOEL PEREIRA JUNIOR, portador de cédula de 

identidade nº 1303324881, SSP/BA, CPF nº 016.827.445-16, para o cargo Assessor 
Administrativo IV, simbologia DAS 14, vinculado a Diretoria 1 de Água e Esgoto do 
Interior. 

 
 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                  GABINETE DO DIRETOR, 18 de Março de 2019. 
 
 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Presidente                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C90B6D38EA11E6FB3437479733D6BCEA

segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

 
 

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 004/2019 – SRP 

 
Após acatada a impugnação do edital, republica-se o instrumento convocatório com ás devidas 
correções no termo de referência. Objeto: Eventual aquisição de impressoras térmicas portáteis e 
assessórios, para atendimento das necessidades do SAAE/Juazeiro. Abertura: 29/03/2019 às 
14:30h (horário local). Editais: tel.: (74) 3614-9800-3614-9803 ou através do e-mail 
saae.licitacoes@hotmail.com. Acácio Santos Siqueira – Pregoeiro. 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8460B280DD852AE8D710647C188A502


		2019-03-18T17:13:22-0300




